84 Primò, Summus Pontifex ad Decimas solvendas tenetur ex prædis, quæ titulo temporali possederit, nisi se ipsum eximat; non autem ad alias: Suarez supra, numer. 8. cum se q. Rebuf. numer. 26. Bonacin. di. 7. num. 5. in fine.

85 Secundò, Episcopi & alij similes Prælati in hoc Pontifici equiparantur, eo excepto, quod se immunes facere nequeunt à solutione earum Decimarum ex prædis, Suar. a. num. 11. Rebuf. num. 3. 4. Pellizzari ubi sup. Tusch. tom. 2. conclus. 65. Bonacin. di. 7. num. 5. Monet. cap. 6.

86 Tertio, Parochi eisdem conditionis sunt ac Episcopi, nam solum ad Decimas ex prædis titulo temporali acquisitis sunt obligati, etiam intra propriam Parochiam terminos illa sint sita, l. 2. tit. 10. part. 1. Guttier. Bonac. Pellizzari. sp. Sor. di. 7. lib. 9. quest. 14. tit. 4. Suar. a. num. 16. Sed Episcopus, & Parochus sunt Pontificis potesta i subiecti, ut possit super redditus Ecclesiasticos imponere eis iusta de causa onus aliquod; Episcopus autem à Parochis nihil propria autoritate valet exigere; notant. Suarez 7. num. 19. Becan. num. 3. Ratio præmissarum resolutionum est, nam hæc personæ Pastorem non habent, à quo Sacramenta percipiunt, ut ei personales decimas solvant, quæ hoc titulo debentur, cap. 1. Apostolica 20 §. 1. de De im. 88 Neque ex redditibus Ecclesiasticis Decimæ penduntur, cap. 46. secundum communem intellectum, 16. quest. 1. Solum ergo ad Decimas prædiales, de quibus diximus, tenentur. Quia prædialia transeunt cum suo onere in quemcumque possessorem, cum Decimæ onus sit reale, quod rem sequitur, quocumque vadat, cap. dilect. 8. cap. de terminis 16. de Decim. Ceval. tom. ultim. quest. 55. numer. 10. 20. Suarez num. 8. Lessi. de iust. & iur. lib. 2. cap. 39. num. 23. Bonacin. ubi proxime, Guttier. Canon. lib. 1. cap. 1. n. 111. Castill. c. 2. n. m. 17. August. Barbof. plures referens in coll. can. ad cap. cum sint, num. 3. de Decim. Quod similiter in Tertio docet Castill. num. 18. & cap. 36. n. 54. Cabed. de p. r. o. Reg. Coron. cap. 18.

87 Quia prædialia transeunt cum suo onere in quemcumque possessorem, cum Decimæ onus sit reale, quod rem sequitur, quocumque vadat, cap. dilect. 8. cap. de terminis 16. de Decim. Ceval. tom. ultim. quest. 55. numer. 10. 20. Suarez num. 8. Lessi. de iust. & iur. lib. 2. cap. 39. num. 23. Bonacin. ubi proxime, Guttier. Canon. lib. 1. cap. 1. n. 111. Castill. c. 2. n. m. 17. August. Barbof. plures referens in coll. can. ad cap. cum sint, num. 3. de Decim. Quod similiter in Tertio docet Castill. num. 18. & cap. 36. n. 54. Cabed. de p. r. o. Reg. Coron. cap. 18.